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Boucheées Légumes Panés 22gr

Réf : 13902

Fournisseur : SALOMON

Origine / Fabrication Origine Asie
Certificat / Label VEGAN
Conditionnement Carton de 2 sachets de +/-50 piéces Carton de 2.200 kg

Liste des ingrédients

légumes (30 %) (carottes, poivron, petits pois, mais, oignons), eau, farine de BLE,
protéines de BLE (6 %), huiles végétales (tournesol, colza), farine de pommes de
ts(?erlr,e.z,imidon de BLE, dextrose, levure, MOUTARDE (eau, graines de MOUTARDE,
\élglglc?c;ﬁ sel, épices, extraits dépices), amidon, épaississants (méthylcellulose,
ggrgrl?aer), plantes aromatiques, épices, protéine végétale hydrolysée (colza, mais),
S)étig\l/ture, extraits dépices (contiennent du CELERI), colorant (caroténoides)

Informations complémentaires

Produit surgelé - Foodservice
Légumes croquants

Produit cuit et végan
Dimensions : L 5cm

Absence d'OGM

Allergénes

céréales contenant du gluten, moutarde, céleri

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Recommandations de mise en oeuvre Ce produit ne doit pas étre consommé directement, sans

aucune préparation.

Préparer le produit en état surgelé.

Le temps de préparation peut varier en fonction de la
puissance de lappareil :

- friteuse : 175 2:45 3 min.

- four mixte (chaleur séche) : 200 °C 4 6 min.

Informations nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 1034

Energie (kcal) : 247 Fibres alimentaires (g) : 3.4

Glucides (g) : 2.4

Dont en sucres (@) : 3.3 Protéines (g) : 9.1
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| Matiéres grasses (g) : 12 | Dont en acides gras saturés (g) : 1.1 | Sel(g): 1.9

Chefcook - 5, Allée des Atlantes - 28000 CHARTRES - France
Pour toutes questions, merci de nous contacter
Tel: 02 37 26 97 95 - contact@chefcook.fr
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